АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oт  10.06. 2021 года № 50
с. Первомайский
О    включении    имущества  в  состав
муниципальной казны Первомайского
сельского     поселения     Шумячского
района      Смоленской            области
         В соответствии с Федеральным законом ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о муниципальной казне Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным  решением Совета Депутатов  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2011г. №18, Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     1.Принять в муниципальную казну  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекты муниципального недвижимого имущества согласно приложения №1.
     2. Внести указанное муниципальное имущество в реестр муниципального имущества казны Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       С.В. Богрянцева

                                                                        Приложение

                                                                                               Утверждено Постановлением
                                                                                               Администрации Первомайского
                                                                                               сельского поселения Шумячского
                                                                                                района Смоленской области
                                                                                               от  10.06. 2021 г.  № 50
ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов    муниципального    недвижимого    имущества       принимаемого    в        муниципальную  казну Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование                         недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального  недвижимого имущества
	Площадь недвижимого муниципального имущества м.
	Кадастровая стоимость муниципального имущества

руб.
	Дата возникновения права муници- пальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Здание интерната
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.38
	67:24:0180101:1614
	193,6
	1630622,14
	26.11.2010г. 67-67-06/190/2010-403

	2.
	Котельная №1
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская
	67:24:0180101:1666
	85,4
	320691,5
	07.05.2021г. 67/059/2021-2
	1
1
1
1

	3.
	Котельная №2
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская
	67:24:0180101:1665
	68,0
	255351,55
	06.05.2021г. 67/059/2021-2

	4.
	Здание котельной
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.38
	67:24:0180101:1616
	76,7
	288021,52
	06.05.2021г. 67/059/2021-2

	5.
	Земельный участок
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская
	67:24:0180101:982
	500,0
	59470,00
	06.05.2021г. 67/059/2021-2

	6.
	Земельный участок
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская
	67:24:0180101:983
	375,0
	44602,5
	06.05.2021г. 67/059/2021-2

	7.
	Земельный участок
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.38
	67:24:0180101:134
	2332,0
	330537,68
	21.05.2012г. 67-67-06/040/2012-817